
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2125,Nr-3872005.html
03.05.2024, 23:13

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 387/2005

ZARZĄDZENIE nr 387/2005

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 22 września 2005r.

w sprawie: powołania p. Ewy Drelewskiej na stanowisko Dyrektora Placówki
Wielofunkcyjnej w Radomiu przy ul. Kolberga 19.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i
Polityki Społecznej z dnia 1 września 2000 r. w sprawie placówek opiekuńczo-
wychowawczych (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 900), Uchwały nr 680/2005 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 29 sierpnia 2005 r. w sprawie reorganizacji placówki opiekuńczo -
wychowawczej „Słoneczny Dom” przy ul. Kolberga 19, polegającej na przekształceniu jej w
Placówkę Wielofunkcyjną w Radomiu przy ul. Kolberga 19 zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 1 października 2005 r. powołuję Panią Ewę Drelewską na stanowisko
Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Radomiu, ul. Kolberga 19.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Krzysztofowi Gajewskiemu - Zastępcy
Prezydenta Miasta Radomia.

§ 3



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Pliki do pobrania
387.doc
ZARZĄDZENIE nr 387/2005 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 września 2005r. w sprawie:
powołania p. Ewy Drelewskiej na stanowisko Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Radomiu przy
ul. Kolberga 19.
doc, 23 KB,

Metadane

Data publikacji : 28.09.2005
Obowiązuje od : 28.09.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Zespół d/s Kadr, osoba odpowiedzialna Kierownik Małgorzata Pochylska

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2998/387.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2125,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

